
Linie 1 

Reichenbach-Steegen – Schwedelbach – Weilerbach – Rodenbach – Kindsbach – 

Landstuhl-Atzel – Mittelbrunn – Wallhalben  

 

Ort Haltestelle Abfahrt 

Reichenbach-Steegen Vivo 06:42 
Reichenbach-Steegen Abzweig Albersbach 06:43 
Reichenbach-Steegen Post 06:44 
Reichenbach-Steegen Ort 06:45 

Schwedelbach Scholl 06:49 
Schwedelbach Alte Schule 06:50 

Weilerbach Abzweig Spitzäcker 06:53 
Weilerbach Abzweig Mackenbach 06:54 
Weilerbach Abzweig Bahnhof 06:55 

Rodenbach Weilerbacher Wäldchen 06:58 
Rodenbach Hünengrab 06:57 
Rodenbach Schwimmbad 06:58 

Kindsbach Forsthaus 07:14 
Kindsbach Kandeltal 07:16 
Kindsbach Marktstraße 07:17 
Kindsbach Friedhofstraße 07:18 

Landstuhl-Atzel Berliner Straße 07:30 
Landstuhl-Atzel Danziger Straße 07:32 
Landstuhl-Atzel Stettiner Straße 07:33 
Landstuhl-Atzel Hörnchenweg 07:35 

Mittelbrunn Milchhaus 07:40 

Wallhalben  Schule 07:50 

 

Die Rückfahrt erfolgt nach der 6. und 8. Stunde in umgekehrter Reihenfolge.  


